
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Accertato che diversi uffici comunali necessitano di un ammodernamento degli arredi in considerazione che 

quelli attualmente in funzione sono da considerarsi obsoleti e non più funzionali;

Ravvisata quindi la necessità di acquistare arredi, sedie ed altro per gli uffici comunali anche in 

considerazione delle esigenze che si verificherranno in corso d'anno;

Considerato che gli stessi sono reperibili presso le ditte:

  - Metal Sedie, Via E. Romagna, 65  - Cattolica;

  - All'ufficio  Via XIX Ottobre     - Riccione ;

  - IL Prisma                        - Rimini;



  - C.o.M.                           - San Giovanni in Persiceto;

  - Edilcontract                     - Cattolica

  - T e T                            - San giovanni in M.

ed eventuali altre di fiducia dell'Amministrazione;

Ritenuto equo al momento prevedere una spesa di euro 1.400,00 per gli interventi di cui sopra;

Ritenuto di dar luogo all'acquisto presso le suddette Ditte in economia diretta e per il tramite dell'Ufficio 

Economato del Comune,

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

- di approvare in linea di massima il preventivo di spesa di cui all'oggetto e alle premesse nel suo importo 

complessivo di euro 1.400,00;

- di acquistare presso le ditte che di volta in volta offriranno le migliori condizioni in base ai preventivi che 

l'ufficio economato richiederà;                                                      

- la spesa di euro  1.400,00 farà carico al cap. 540.000 "Acquisto prodotti di consumo e di beni non 

ammortizzabili" del bilancio 2006 - impegno n. 678 -;

- di individuare nella rag. Marisa Gennari la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 

presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32740/ASD-DEL     Determina D. n. 171 del 28.03.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


